関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

２０１８愛媛県国体予選最終選考会（少年の部）について

標記の件について、今年度の愛媛県大会上位の成績を収めた選抜選手により、下記の要領
で実施したいと思います。貴校（クラブ）選手の参加につきまして、ご高配とご理解のほど
よろしくお願いいたします。
なお、県代表１，２位選手は９月３０日からの国体に出場をします。

記
１ 主 催 愛媛県テニス協会
２ 主 管 愛媛県テニス協会ジュニア委員会
３ 日 時

６月３０日（土） 8:30 集合、受付 男女シングルス
７月 １日（日） 8:30 集合、受付 男女シングルス

４ 会 場 松山市空港東第４公園テニスコート（砂入り人工芝８面）
５ 参加資格選手

・平成１２年４月２日以降出生の高校生
今年度県総体シングルスベスト８
今年度伊予銀カップ１８歳以下シングルスベスト４

・平成１５年４月２日以降出生の中学３年生で春季中学生大会ベスト４の選手のうち
上位２名
※９月の本国体まで練習し、国体に出場できる選手

６ 試合方法
①８ゲームスプロセット（セミアドバンテージ方式）
②セルフジャッジ
③競技方法は、ドロー会議にて決定します。

７ 試合球 ウィルソンエクストラ・デューティー（試合球は選手持ち寄り）
試合球は３缶準備してください。

８ 申込方法
ジュニア委員会事務局

〒790－0826 松山市文京町4-1 松山北高等学校内
西村友典 宛 TEL 089－925－2161
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tennis2460@me.com
Eメールにてお申し込みください。

９ 出場の意思確認
６月２２日（金）までに該当選手の顧問は、選手と相談の上、ジュニア委員会事務局

に申し込みをしてください。
10 参加料納入について

①参加料 シングルス１人 １６００円
②ジュニア活動費 １２００円 高校３年生で今大会に出場する者の場合のみ
③納入について 参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄
に大会名を記入してください。
振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７
加入者名 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

11 連絡事項
① 服装は、テニスウェアとします。
② 試合中の事故、ケガ等については、応急処置は行いますが、他選手の行動はすべて、

保護者、引率者において引率責任を負うものとします。
③ 雨天の場合も定刻に会場へ集合してください。
④ 選考会実績を参考に選手を県代表として県テニス協会理事会へ推薦します。

国体選手の選考については、７月１日（日）試合終了後より試合会場にて協議し、選手の
決定をします。

－46－